关于组织在校教师和博士生赴中国振华电子集团有限公司访问交流的通知
为了加强我校师生与用人单位在科研方向和科研条件的交流，拓展研究生的视野，鼓励研究生参与或承担用人单位实际科研课题，应中国振华电子集团有限公司邀请，研究生院现组织在校教师和博士生赴振华电子集团参观交流，具体事宜通知如下：
1、 时间地点
时间：5月17-19日
地点：贵州省贵阳市乌当区新添大道北段268号中国振华电子集团有限公司
2、 交流内容
1、 振华电子集团基本情况介绍和企业参观
2、 振华电子集团所属企业技术合作需求发布(见附件1)
3、 我校教师和博士生科研领域、方向介绍
4、 项目对接交流（如达成意向，具体合作方式自行与振华电子集团商定）
3、 参会对象和人数
在校教师或博士生共20-30人
4、 报名方式
请有意向的教师或博士生点击链接报名，https://www.sojump.hk/jq/13454645.aspx，填写具体科研方向并登记有意向合作的课题。
报名截止时间为5月10日。
5、 费用
振华电子集团负责所有来回机票和食宿费用。活动期间统一安排交通和食宿。
6、 其他
如有任何疑问，请联系研究生就业办罗老师，电话61830150。

附件1 振华电子集团所属企业技术合作需求表

研究生院
[bookmark: _GoBack]2017年4月18日